
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO Į VŠĮ MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO  

TARYBĄ DELEGAVIMO 

 

2021 m.  lapkričio 11 d.  Nr. S-18 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 11 

punktu, Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto 

Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo  2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu 

Nr. 3, 7 punktu, Marijampolės regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų  Marijampolės regiono 

plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 1 6.11. punktu, 

n u s p r e n d ž i a ,  

deleguoti į VšĮ Marijampolės profesinio rengimo centro tarybą Marijampolės regiono 

plėtros tarybos administracijos direktorę Jurgitą Mitrulevičienę. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


